PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200 - CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR
Fone:  44**3313-1375

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santa Inês - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA
as inscrições conforme Anexo I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2019.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 12. do Edital de Concurso Público nº 001/2019, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a
prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será aplicada
no dia 11 de agosto de 2019 ás 14h30min no ESCOLA MUNICIPAL HILDA TEIXEIRA COUTINHO, sito à
Rua Governador Munhoz da Rocha, nº 170 – Centro em Santa Inês - PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Inês - PR, 07 de agosto de 2019.

Bruno Vieira Luvisotto
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200 - CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR
Fone:  44**3313-1375

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
415074 ASSISTENTE SOCIAL ADRIANA DOS REIS GONÇALVES 87538516
414078 ASSISTENTE SOCIAL ALINE FERNANDA ALVES DO NASCIMENTO 484923875
424354 ASSISTENTE SOCIAL ANA PAULA DIAS FRANCO 68690722
424340 ASSISTENTE SOCIAL DANIELA APARECIDA DE MELO FRANCISCO 99517220
420957 ASSISTENTE SOCIAL ELIZABETH DAL BIANCO CHECOM 70526255
413337 ASSISTENTE SOCIAL GABRIELY DOS SANTOS TURATO 106823146
424361 ASSISTENTE SOCIAL GISLAINE APARECIDA DO NASCIMENTO SENA 401200565
424345 ASSISTENTE SOCIAL GRAZIELLE MARIA ARCANJO DE ALMEIDA 103162976
413583 ASSISTENTE SOCIAL PATRÍCIA NEVES DA SILVA 93216415
424357 ASSISTENTE SOCIAL PÂMELA IARA COLAVITE CANDIDO 104696279
424378 ASSISTENTE SOCIAL RANIELLI COITO 132501351
424364 ASSISTENTE SOCIAL ROSIMARI MARIA CORRÊA 49175493
420819 FISIOTERAPEUTA ADRICELI MENEZES DA SILVA 460113252
418348 FISIOTERAPEUTA BRUNA FURINI NEVES 104033458
416376 FISIOTERAPEUTA GEISA LENARA SOUZA CARVALHO 107442030
424372 FISIOTERAPEUTA KAMYLLA SILVA CAMARGOS BIDOÍA 77631496
415848 FISIOTERAPEUTA RAYANE ALMEIDA DA SILVA 110024720
424154 FISIOTERAPEUTA RICARDO APARECIDO DE SOUZA 95807437
423604 FISIOTERAPEUTA SILVIA LETICIA DA SILVA 78914238
419351 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES ALAN CORREIA DA SILVA 107845577
414746 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES ANGELA ANDRADE 26415017
424352 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES BRUNA DA SILVA COSTA 97941106
416375 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES DANILO MENOSSI ARAUJO 83902477
416043 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES EUZEBIO VALDEZ FERNANDES 128933620
422292 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES IAGO FERNANDO 124711819
416986 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES JOSÉ CESAR FERREIRA 71991857
424331 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES KLAYFER DIAS DE OLIVEIRA 103875269
414313 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES LEORNARDO MARCAL RODRIGUES CRUZ 107133542
419839 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES MANOEL FLAVIO 63119296
424327 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES RICHARD NONATO 134499699
413838 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES WANDERSON PACHECO BARBOSA 100672065
420289 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS CAIRO JOSE RODRIGUES 93269276
424365 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS CÍCERO ROCHA SANTOS 6473767
420172 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS ELIANE APARECIDA ELIAS 68299624
416272 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS FABIANO GONÇALVES BRONDANI VIEIRA 88745868
413829 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS JOÃO BATISTA BARBOSA 50242064
416768 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS MARCOS ANTONIO PANTALEÃO 103021480
424332 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS MARIO SERGIO DA SILVA 57648503
420151 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS RAFAEL MACHADO FERNANDES 79004871
424338 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS II ANDRÉ LOPES DA SILVA 123525078
416051 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS II CÍCERO ROCHA SANTOS 6473767
419865 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS II ELIANDRO APARECIDO PESCE 73416345
416880 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS II REGINALDO BENICIO DOS SANTOS 67812646
416894 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS II RUBERVAL DE CAMPOS CONSALTER 40397540
424351 PSICÓLOGO ALANA APARECIDA MARQUES 123255526
416170 PSICÓLOGO ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA 484906562
418167 PSICÓLOGO GESSICA ARAUJO LEITE DA SILVA 134004592
424377 PSICÓLOGO HANS WERNER ALVES 91878461
423221 PSICÓLOGO IRSE ARAUJO FERREIRA 31180813
424333 PSICÓLOGO JULIANA MILANEZI RAMALHO 92878740

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200 - CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR
Fone:  44**3313-1375

415857 PSICÓLOGO KAREN MACHADO ONÇA SILVERIO 104047513

419810 PSICÓLOGO
KESIA APARECIDA GALINDO DE OLIVEIRA
NISHIKAWA

82496157

415022 PSICÓLOGO LAINE LOTO VIOLATO 108744324
416911 PSICÓLOGO LORENA RIBEIRO DA CRUZ 94271509
414902 PSICÓLOGO MARCELA APARECIDA SILVA DE SOUZA 468597232

424360 PSICÓLOGO
MARIANA APARECIDA TEIXEIRA DE
ANDRADE

102760948

416677 PSICÓLOGO MAYARA HELOISE BERNABE SOARES 96949030
417456 PSICÓLOGO NAIANI TIZZIANI 96894236
424371 PSICÓLOGO SARAH ORTIZ CAMARGOS 135027880
415836 PSICÓLOGO TALITA DANTAS FERREIRA 93216067
416924 PSICÓLOGO THAIS MEDEIROS DE LIMA 103712580